新宿中央東口店

ビル全館の定期保守点検に伴う休館のため
下記の通り休業させていただきます。

平素は当店舗をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

お客様にはご不便をお掛けし、誠に申し訳ございません。
何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

　　　　　　渋谷宮下公園店

休 業 の お 知 ら せ

休 業 日 ： 2 0 2 6 年 3 月1 日 ( 日 )

③ 　　 渋谷センター街店

⑤ 　　 渋谷東口駅前店

① 　　 青山花茂店

お客様 各位
ご迷惑をお掛けいたしますが

お近くの店舗をご利用くださいますよう、お願い申し上げます。

渋谷宮下公園店

株式会社銀座ルノアール

【近隣店舗のご案内】

ご来店をお待ちしております。

TEL 03-6427-2431

④ 　　 渋谷南口店 TEL 03-3461-7360

② 　　 渋谷ハンズ前店 TEL 03-3464-4863

TEL 03-3498-1324

TEL 03-3463-0452

全日 7:30-22:00
禁煙 56席／加熱式たばこ専用喫煙席 16席

月～土 7:30-22:00／日祝日 8:00-21:00
禁煙 54席／加熱式たばこ専用喫煙席 38席
紙巻たばこ専用喫煙ブース有(飲食不可)

月～土 7:30-22:00／日祝日 9:00-22:00
禁煙 37席／加熱式たばこ専用喫煙席 20席
紙巻たばこ専用喫煙ブース有(飲食不可)

全日 8:00-22:00
禁煙 24席／加熱式たばこ専用喫煙席 40席

月～土 8:00-22:00／日祝日 9:00-22:00
禁煙 44席／加熱式たばこ専用喫煙席 31席
紙巻たばこ専用喫煙ブース有(飲食不可)

個人空間マイ・ブース(禁煙) 2席 併設

貸会議室マイ・スペース(禁煙) 5室 併設

株式会社銀座ルノアール

1

5

2

4

ハンズ渋谷店ハンズ渋谷店

3